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Datablad

Plastpalle type B1210 regenerat - m. 3 meder

Varenummer: 12101450

Data

Kanter

Meder

Genbrugskode
Belastning i reol

Antal pr. stak

Belastning dynamisk
Belastning statisk

Mal

Diverse

Egnet til direkte kontakt med fedevarer
Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Veegt

Udvendig bredde i mm
Udvendig leengde i mm

Udvendig hgjde i mm

Ja
3

07 Other

900

16

1500

7500
1200x1000x150 mm
Lukket deek

Nej

-20°C til +60°C
PP/PE regenerat plast
Sort

30

1000

1200

150

Oksbolvej 97, Hammelev

DK-6500 Vojens

Fress 7684 0000170836
CVR 20200375
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Batter - Spande - Déser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljglgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



